HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA

EDITAL N°011 /2019- CONVOCAÇÃO 2ª E 3ª ETAPA  PCD

        A Organização Social  em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que serão realizadas as 2ª e 3ª Etapas  do

PROCESSO ELETIVO para contratação e FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios

estabelecidos no Edital 011/2019.

           CANDIDATOS	CONVOCADOS	PARA	REALIZAÇÃO	DE	PROVA	E	ENTREVISTA	EM	04.10.2019	ÀS	10:00

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local, data e horário  a fim de realizar prova escrita e entrevista, sendo eliminado o

candidato faltoso.

Arcoverde, 01 de Outubro de 2019.

1 ADVANILSON ADRIANO DA SILVA LIMA
2 BRENDA MARIA ALVES DE ALBUQUERQUE
3 CACILDA SERAFIM DE ARAUJO
4 FRANCISCO JOSÉ ARAÚJO DE MORAIS
5 GILSON LOPES DA SILVA
6 IVANILSON SOUZA DOS SANTOS
7 JOSÉ ELVIS ALEXANDRE HONÓRIO
8 JOSÉ MARCOS ALVES BARBOSA
9 JULIO CEZAR PACHECO FEITOSA FILHO
10 SONDOVAL CAVALCANTE CORREIA
11 TAINARA BESERRA AVELINO
12 WANDERLINS MARTINS DE MELO